Mirz 2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

08.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

OFFENTLICHE MUNDLICHE VERHANDLUNGEN

14.00 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

14.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

11.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

Verhandlungs-
Raum

1-677/2023-R16

1-699/2023-R6

411-19/2024-R21

411-14/2024-R12

1-39/2024-R21

411-3/2024-R6

301-2/2024-R17

1-599/2023-R16

318-83/2023-R16

301-18/2023-R9

411-24/2024-R21

1-23/2024-R17

1-83/2023-R18

KFG

IG-L

FSG

FSG

StVO

FSG

GVG

BStMG

BauG

GVG

FSG

BauG

StVO



12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2023

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

09.00 Uhr

11.00 Uhr

13.30 Uhr

08.15 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

14.00 Uhr

08.30 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

1-152/2024-R22

1-136/2024-R21

1-422/2023-R11

1-26/2024-R8

1-171/2024-R1

1-89/2024-R21
1-90/2024-R21
1-91/2024-R21

318-125/2023-R9

1-729/2023-R18

318-129/2023-R17

1-840/2023-R17

1-710/2023-R11

318-12/2024-R17

449-1/2024-R16

1-808/2023-R6

1-149/2023-R14

1-142/2024-R15

AWEG 2010

BundesstatistikG

COVID-19-MG

BStMG

BStMG
BStMG
BStMG

BauG

LMSVG

BauG

StVo

BStMG

BauG

WaftG

AWG 2002

StVO

RPG



18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

14.30 Uhr

08.30 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

08.30 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

14.00 Uhr

08.30 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

11.30 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

09.00 Uhr

1-87/2024-R15

1-86/2024-R11

1-191/2024-R22

1-183/2024-R21

1-111/2024-R7

1-172/2024-R6

1-538/2023-R15

1-96/2023-R14
1-97/2023-R14

1-686/2023-R11

301-1/2024-R19

310-3/2022-R16
310-4/2022-R16
310-7/2022-R16

1-24/2024-R21

310-5/2022-R16
310-6/2022-R16

1-192/2024-R1

435-7/2023-R19

460-1/2023-R9

StVO

KFG

FSG

AschG

StVO

GewO

GNL
ForstG

StVO

GVG

JagdG
JagdG
JagdG

BundesstatistikG

JagdG
JagdG

BStMG

WRG

RAO



25.03.2024 09.00 Uhr 1 1-170/2024-R22 StVO

26.03.2024 09.00 Uhr 1 318-59/2023-R22  BauG

27.03.2024 08.15 Uhr 2 2-1/2024-R8 MaBnahmenbeschwerde
28.03.2024 14.00 Uhr 2 318-119/2023-R16  BauG

29.03.2024 10.45 Uhr 2 1-254/2023-R9 SchulpflichtG
29.03.2024 ca 11.00 Uhr 2 1-253/2023-R9 SchulpflichtG

(jedenfalls im Anschluss an die Verhandlung zur ZI 1-254/2023-R9)

29.03.2024 ca 11.15 Uhr 2 1-255/2023-R9 SchulpflichtG
(jedenfalls im Anschluss an die Verhandlung zur ZI 1-253/2023-R9)

29.03.2024 ca 11.30 Uhr 2 1-256/2023-R9 SchulpflichtG
(jedenfalls im Anschluss an die Verhandlung zur ZI 1-255/2023-R9)



April 2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

09.00 Uhr

14.00 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

09.00 Uhr

11.00 Uhr

10.15 Uhr

09.00 Uhr

318-135/2023-R9

318-123/2023-R15

1-169/2024-R19

1-36/2024-R19

1-774/2023-R16

318-4/2024-R6

1-27/2024-R9

411-20/2024-R9

1-444/2023-R9

302-6/2023-R6
318-122/2023-R6

1-886/2023-R12

1-173/2024-R8

1-476/2023-R9
1-477/2023-R9

BauG

BauG

StVO

StVO

Landes-SicherheitsG

BauG

StVO

FSG

BStMG

RPG
BauG

COVID-19-MG

StVO

StVO
StVO



Mai 2024

03.05.2024 09.00 Uhr 2 301-217202-R9 GVG



